BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

Số: 33/MYH25/VHU/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nhận bằng tốt nghiệp đối với sinh viên tốt nghiệp đợt 3 năm 2024

Nhà trường thông báo nhận bằng tốt nghiệp dành cho sinh viên tốt nghiệp đợt 3

năm 2024 cụ thể như sau:

1. Thời gian:

­ Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 09/01/2025. Sau thời gian này, bằng tốt nghiệp và

phụ lục văn bằng sẽ lưu kho, sinh viên vui lòng liên hệ trước 01 ngày để Trường

chuẩn bị. Thời gian nhận bằng tốt nghiệp:

• Buổi sáng từ 08h00 - 12h00

• Buổi chiều từ 13h00 - 17h00

­ Sinh viên nhận theo Khoa/ Viện và theo khung thời gian cụ thể:

Stt Khoa/ Viện Thời gian

1.  Khoa Công nghệ thông tin Sáng thứ Hai hàng tuần

2.  Khoa Kỹ thuật - Công nghệ  Sáng thứ Hai hàng tuần

3.  Viện Truyền thông và Thể thao Chiều thứ Hai hàng tuần

4.  Khoa Đông phương học Chiều thứ Hai hàng tuần

5.  Khoa Nghệ thuật Chiều thứ Hai hàng tuần

6.  Khoa Kế toán - Tài chính Sáng thứ Ba hàng tuần

7.  Khoa Xã hội - Truyền thông Chiều thứ Ba hàng tuần

8.  Khoa Du lịch Sáng và chiều thứ Tư hàng tuần

9.  Khoa Kinh tế - Quản trị Sáng và chiều thứ Năm hàng tuần

10.  Khoa Ngoại ngữ Sáng và chiều thứ Sáu hàng tuần

2. Địa điểm nhận bằng tốt nghiệp: Trung tâm Chăm sóc Người học

Địa chỉ: 613 Âu Cơ, P. Phú Trung, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh

3. Một số yêu cầu đối với người đến nhận bằng tốt nghiệp:

­ Mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh nhân dân/ căn cước công dân của chính

mình. Trường hợp nhờ người khác nhận thay phải mang theo giấy ủy quyền có xác

2

nhận của địa phương theo quy định và chứng minh nhân dân/ căn cước công dân

của người ủy quyền và người được ủy quyền.

­ Ngay khi nhận bằng tốt nghiệp, cần kiểm tra lại các thông tin ghi trên văn bằng,

Phụ lục văn bằng và sổ gốc cấp phát như: Họ tên, ngày tháng năm sinh, giới tính,

ngành học, xếp loại tốt nghiệp,... Nếu phát hiện có sai sót thì báo ngay cho người

cấp phát văn bằng để được xử lý.

­ Ký trực tiếp vào sổ gốc cấp phát theo quy định.

Mọi thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Trung tâm Chăm sóc Người học

✓ Trụ sở chính: 613 Âu Cơ, P. Phú Trung, Q. Tân Phú, TP.HCM;

✓ Hotline: 18001568.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- TT. HĐT (để b/c);

- TT. CSNH (để t/h);

- Sinh viên TN các khóa;

- Đăng: website;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

TUQ. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

THƯỜNG TRỰC

(đã ký)

Trần Thị Phương Thảo